
 
 

 

 

Corso di Laurea triennale in Scienze e Tecnologie Alimentari 
 

Esame di Laurea  - Aula “N” - Plesso Aule delle Scienze (Q02) – 25 settembre 2024   Ore 09:00       
 
 

            1 ^ Commissione 

Prof.  Davide Barbanti Presidente 

Prof.  Pedro Miguel Mena Parreno Membro 

Prof.  Barbara Prandi Membro 

Prof.  Francesca Bot Membro 

Prof.  Jasmine Hadj Saadoun Membro 

      

Prof. Annalisa Ricci Supplente 

Prof. Paolo Santini Supplente 

 
 

  

 

Orario Matricola Relatore 

09.00 332206 BRESCIANI LETIZIA 

09.20 333953 MORA CRISTINA 

09.40 331206 MENA PARRENO PEDRO MIGUEL 

10.00 331725 HADJ SAADOUN JASMINE 

10.20 330899 CHIAVARO EMMA 

10.40 332096 BANCALARI ELENA 

11.00 330907 PRANDI BARBARA 

11.20 331213 GANINO TOMMASO 

11.40 330929 BARBANTI DAVIDE 

12.00 331421 DEL RIO DANIELE 

 
 
Proclamazione: Ore 12.40  
 
 
 
 
 



 
 

 

  
 

 

Corso di Laurea Triennale in Scienze e Tecnologie Alimentari 
 

Esame di Laurea  - Aula “N” del Plesso Aule delle Scienze (Q02) – 25 settembre 2024    Ore 14:00       
 

2 ^ Commissione   

Prof.  Monica Gatti  Presidente 

Prof.  Valentina Bernini   Membro 

Prof.  Marilena Musci  Membro 

Prof.  Francesca Martuzzi  Membro 

Prof.  Marcello Alinovi  Membro 

      

Prof. Claudia Favari  Supplente 

Prof. Paolo Pio Mazzeo  Supplente 

 
 
 
 

Orario Matricola Relatore 

14.00 353476 ALINOVI MARCELLO 

14.20 320642 LAZZI CAMILLA 

14.40 353242 RICCI ANNALISA 

15.00 333195 IANIERI ADRIANA 

15.20 331415 GATTI MONICA 

15.40 332550 BERNINI VALENTINA 

16.00 320180 MARTUZZI FRANCESCA 

16.20 319723 MUSCI MARILENA 

16.40 331200 GALAVERNA GIANNI 
 

 
Proclamazione: Ore 17.20  
 

 

 



 
 

 

Corso di Laurea Triennale in Scienze e Tecnologie Alimentari 
 
 
Esame di Laurea  - Aula “Centrale” del Plesso Aule delle Scienze (Q02) – 25 settembre 2024   Ore 
14:00       
  

 3^ Commissione  

Prof.  Claudia Folli Presidente 

Prof.  Veronica Lolli Membro  

Prof.  Martina Cirlini Membro 

Prof.  Alessia Levante Membro 

Prof.  Luca Dellafiora Membro 

      

Prof. Emanuela Zanardi Supplente 

Prof. Stefano Panizzi Supplente 

 
 

Orario Matricola Relatore 

14.00 331195 CIRLINI MARTINA 

14.20 295294 SCAZZINA FRANCESCA 

14.40 282568 RINALDI MASSIMILIANO 

15.00 333010 CHIANCONE BENEDETTA 

15.20 331420 CARINI ELEONORA 

15.40 334189 FOLLI CLAUDIA 

16.00 332102 LEVANTE ALESSIA 

16.20 331746 MENOZZI DAVIDE 

16.40 317796 MARTELLI FRANCESCO 

 
 
Proclamazione: Ore 17.20  
 
 

 


